*Chorotidiana ordinatio  
omnium gloriarum dominorum*

**D**omine deus qui es unus in unius eternus  
impensis tibi voto absolute omnis tuas per-  
fectas complacendo. **N**isi tu pferendas ac tecum  
quando inq landem glori honorum et glorie  
actos hodie orare lego psalle tantum missam  
celebrare. **T**iaq alia opa exteriora et interiora  
face intendo ut mte deo meo cordialiter seruo.  
Volo qd obis sanctis suam beatitudinem cu gaudies  
sunt, put etiam obis fidelibus unus et dimitt  
et misericors excepto. Petens habilitatem omnium patrum  
meorum pacem patiae. **C**onstat sita mea  
est. **O**bis homines suant et laudabilem come-  
litionem et felicem habente quam matorum preuentem  
tagnantem in secula sa. **Amen.**

**O**dne ihu christi filii domini. Te verum  
deum et verum hominem exornata dignus natus  
creatore redemptore et salvatore meu semper  
cordialiter et vero corde gaudiis et adoro. **I**biq  
exhortatio tua supradicis. quod nichil peccatorum mihi  
sero indulget superculpa et pena. **V**ite q  
sancte duas bonis laudabile ac sancti fine. **T**ibique  
deus meus uno ac vobis domino copulus meu  
et anima mea. **Amen.**